

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЛП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	ЛИПА ПРОМЕТ ДОО АЛЕКСИНАЦ МАКСИМА ГОРКОГ 26, АЛЕКСИНАЦ Мат.бр.07365535 ПИБ 100303528 Текући рачун бр. 160-57270-53

### НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 18/14/2025

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 17/3 од 17.03.2025 . године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.33	Фибер влакно	КОМ	1	708,33	708,33
2	1.28	Ламинат астана	М2	60,062	745,83	44.796,04
3	1.28	Лајсна за ламинат	КОМ	20	191,66	3.833,20
4	1.28	Изопена	М2	62	25,00	1.550,00
5	1.35	Кануф 12,5	М2	4,8	271,66	1.303,97
6	1.57	Стиропор 8/17г	М2	5	358,33	1.791,65
7	1.56	Пур пена	КОМ	3	541,66	1.625,00
8	1.28	Ексери ситни	КГ	0,400	341,666	136,66
9	1.174	Фарба за дрво на воденој бази бела	КОМ	5	704,166	3.520,80
10	1.178	Полудиспрезија 25/1	КОМ	4	1.637,50	6.550,00
11	1.56	Даска	М3	0,042	27.291,65	1.146,25
12	1.35	Вијак за кнауф 5цм	КОМ	400	1,37	548,00
13	1.35	Вијак за кнауф 3 цм	КОМ	400	2,50	1.000,00
14	1.32	Унифлот	КОМ	3	854,16	2.562,48
15	1.29	Ваљак за фарбање	КОМ	3	75,00	225,00

Укупна вредност без ПДВ-а	71.299,82
ПДВ	14.259,97
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	85.559,79

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 1 дан

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: вирман, 30 дана одложено

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Алексинац

ГАРАНТНИ РОК: \_\_\_\_\_

У Алексинцу,  
дана 18.03.2025. године

ЗА ЛП ПЕУ РЕСАВИЦА,  
АЛЕКСИНАЧКИ РУДНИК